
- PASIN PALSTAT -

- pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat
- Linkki: Tilaa tästä palstatekstit sähköpostiisi - pasinpalstat@gmail.com -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



Psalmi 51:1-21

Langenneen rukous, katumuspsalmi

Tämä Psalmi on synnintunnustus ja yksi syvimmistä katumuspsalmeista, jossa Daavid anoo armoa, anteeksiantamusta ja puhdistumista. Jumala tahtoo otollisen sydämen. Kautta historian useat ihmiset ovat löytäneet itsensä näistä sanoista - lankeemuksien ja heikkouksiensa keskeltä. Tämä Psalmi opettaa parannuksen tekemistä, auttaa pääsemään synnistä eroon ja asettautumaan Jumalan eteen oikealla asenteella. Nämä sanat antavat meille toivoa. Parhainkin ja hurskainkin ihminen on osoittautunut heikoksi ja lankeavaksi. Tarvitsemme Jumalan ylenpalttista armoa - joka hetki ja jokainen.

1. Laulunjohtajalle. Daavidin psalmi, 2. profeetta Natanin käytyä hänen luonaan sen vuoksi, että hän oli koskenut [*yhtynyt] Batsebaan.
3. **Jumala**, ole minulle armollinen hyvyydessäsi [*hyvyytesi tähden], pyyhi pois minun syntini suuren laupeutesi tähden.

4. Pese minut puhtaaksi rikoksestani ja anna lankeemukseni anteeksi [*puhdista minut synnistäni]. 5. Minä tiedän pahat tekoni [*rikokseni], minun syntini on aina minun edessäni.

6. **Sinua, sinua** [*Sinua Ainoaa] vastaan olen rikkonut [*olen syntiä tehnyt], olen tehnyt vastoin sinun tahtoasi [*sitä, mikä on paha Sinun silmissäsi]. Oikein teet, kun minua nuhtelet, ja syystä Sinä minut tuomitset [*Sinä osoittaudut vanhurskaaksi puheessasi/sanoissasi ja puhtaaksi tuomitessasi].

"Olkoon Jumala totinen, mutta jokainen ihminen valhetteli, niinkuin kirjoitettu on: "Että Sinut havaittaisiin vanhurskaaksi sanoissasi ja että voitaisit, kun Sinun kanssasi oikeutta käydään". Room.3:4

Daavid ymmärsi ennenkaikkea rikkoneensa Jumalaa vastaan. Synti on aina loukkaus Jumalaa kohtaan, silloinkin, kun teemme paha toisillemme. Synti on aina kapinaa Jumalaa vastaan.

7. Syntinen olin jo syntyessäni [*synnin alaisena olen syntynyt], synnin alaiseksi olen siinnyt äitini kohtuun. 8. Mutta sinä tahdot sisimpääni totuuden [*sisimpään saakka, tai: "sydäimestä saakka," kirj: "sisimmistä osista saakka"] - ilmoita [*salassa sinä ilmoitat] siis minulle viisautesi!



9. **Vihmo minut puhtaaksi iisopilla** [*Puhdistu minut synnistä iisopilla, niin minä puhdistun] **ja pese minut lunta valkeammaksi** [*niin tulen lunta valkeammaksi].

Daavidin synty oli kauhea. Hän oli ollut uskonon Batseban kanssa ja hän murhasi vieläpä hänen miehensä - saadakseen tuon kauniin naisen itselleen. Aviorikos ja murha tunnollaan hän lähestyy Jumalaa täysin tietäen syyllisyytensä. Miten hän olisi voinut puolustaa ajattelamattomuuttaan ja heikkouttaan? Miksi näin piti tapahtua miehelle, joka oli jumalan veroinen, uljas ja voittoisa sankari - joka ei vain tehnyt ajassaan urotekoja, vaan oli suurena vaikuttajana vuosituhansien ajan aina näihin päiviin saakka?!

Daavid tahtoi tehdä parannusta koko sydämestään. Hän sai anteeksiannon Jumalan edessä, mutta hän joutui kantamaan elämässään synnin seuraukset. Hänen elämänsä ei koskaan palannut ennalleen hänen tekojensa jälkeen.

10. **Suo minun kuulla ilon ja riemun sana** [*Anna minun kuulla iloa ja riemua], **elvytä mieli, jonka olet murtanut** [*ratketkoot riemuun luut, jotka olet murskannut]. 11. **Käännä** [*Peitä] **katseesi pois synneistäni ja pyyhi minusta kaikki pahat tekoni.** 12. **Jumala, luo minuun puhdas sydän ja uudista minut, anna vahva henki** [*uudista vahvaksi henki minun sisimmässäni].

Olemme syntyneet synnin alaisina (vaikka Raamattu ei suoranaisesti puhu perisyntistä). Se saa aikaan meissä tekoja ja valintoja jotka ovat syntiä. Tarvitsemme puhdistusta sisintämme myöden ja saadesamme osaksemme armoa, se kasvattaa (saa meissä sisäsyntyisen halun säilyttää puhtauden) meitä, *"että me, hyljäten jumalattomuuden ja maailmalliset himot, eläisimme siveästi ja vanhurskaasti ja jumalisesti nykyisessä maailmanajassa."* (Tiit.2:12) Oikea elämäntapa ja asenteet kumpuaa puhtaasta sydäimestä, jonka vain Jumala voi kaikkivaltiudessaan meille antaa. Siksi katumus ja parannuksen tekeminen on tärkeää, koska siinä puhdistetaan sydän, mieli ja henki Jumalan edessä, että voisimme tulevaisuudessa olla valmiita elämään paremmin ja puhtaammin.

13. Älä karkota [*heitä] minua kasvojesi edestä, älä ota minulta pois Pyhää Henkeäsi. 14. Anna minulle jälleen pelastuksen riemu [*ilo] ja suo minun iloiten sinua seurata [*tue minua Alttiuden Hengellä],

Daavid oli saanut maistaa elämänsä keskellä Jumalan hyvyyttä ja siunausta. Voi, miten hän kaipasikaan päästä takaisin lähelle Jumalaa, iloitsemaan vapaudessa Hänen hyvyydestään! Näin Jumalan hyvyyden tulisi vetää meitäkin parannukseen. Siksi synnin vaikuttama mässennus ja epätoivo ei ole pahaksi, vaan se pakottaa meitä ponnistelemaan takaisin jumalsuhteeseen.

”Sillä Jumalan mielen mukainen murhe saa aikaan parannuksen, joka koituu pelastukseksi ja jota ei kukaan kadu; mutta maailman murhe tuottaa kuoleman.” 2.Kor.7:10

15. niin opetan tiesi Sinusta luopuneille [*tahdon opettaa väärintekijöille Sinun tiesi], ja he [*syntiset] palaavat Sinun luoksesi.

Kaikki tarvitsevat anteeksiantamusta ja sovitusta. Mitä syvemmin olemme saaneet sen kokea, sitä enemmän tahdomme kertoa siitä muille.

16. Jumala, pelastajani, päästä [*Vapauta] minut verivelasta, niin minä riemuiten ylistän hyvyyttäsi [*Silloin minun kieleni laulaen ylistää Sinun vanhurskauttasi]. 17. Herra, avaa minun huuleni, niin suuni julistaa Sinun kunniaasi [*ylistystäsi].

18. Jos toisin Sinulle teurasuhrin, se ei Sinua miellytä, polttouhriakaan et huoli. [*Sillä Sinä et halua uhria, sen kyllä antaisin, polttouhri ei ole Sinulle mieleen] 19. Murtunut mieli on minun uhrini [*Jumalalle kelpaava uhri on särkynyt henki], särkynyttä sydäntä et hylkää, Jumala [*Särkynyttä ja murtunutta sydäntä et Sinä, Jumala, halveksi].

Jumala odottaa ihmiseltä särkynyttä henkeä ja murtunutta sydäntä. Se on nöyryyttä tunnustaa oma ihmisyys ja vajavaisuus Jumalan suuruuden edessä. Emme voisi miellyttää Jumalaa teoillamme ja saavutuksillamme. Jumala näkee sydämeemme, olemmeko nöyriä ja katuvaaisia - ja löytyykö sydämestämme aito halu tehdä parannusta.

20. **O**soita Siionille laupeutesi [*Tee laupeudessasi hyvää Siionille] ja rakenna jälleen Jerusalemin muurit! 21. Silloin otat taas vastaan määräuhrit [*mielty vanhurskauden uhreihin, polttouhreihin ja kokonaisuhreihin], ja alttarille tuodaan teurashärät [*Silloin uh-rataan härkiä Sinun alttarillasi].

Tämä Psalmi ohjaa meitä pois vääränlaisten katumusharjoitusten ääreltä kohtaamaan ihmeellisen Jumalan armon. Jeesukseen uskovina tarvitsemme ainoastaan nöyrää mieltä ja synnin tunnustamisen ja hylkäämisen. Hän on sovittanut ja kantanut syntimme. Hänen armosaan on myös meille kyllin.

*”Niinpä siis, samoin kuin yhden ihmisen lankeemus on koitunut kaikille ihmisille kadotukseksi, niin myös yhden ihmisen vanhurskauden teko koituu kaikille ihmisille elämän vanhurskauttamiseksi; sillä niinkuin yhden ihmisen tottelemattomuuden kautta monet ovat joutuneet syntisiksi, niin myös yhden kuuliaisuuden kautta monet tulevat vanhurskaiksi. Mutta laki tuli väliin, että rikkomus suureksi tulisi; mutta **missä synti on suureksi tullut, siinä armo on tullut ylenpalttiseksi, että niinkuin synti on hallinnut kuolemassa, samoin armokin hallitsisi vanhurskauden kautta iankaikkiseksi elämäksi Jeesuksen Kristuksen, meidän Herramme, kautta.**”
Room.5:18-21*

[*Tarkempi käänös, esim. Raamattu Kansalle]



Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaarteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi,

www.pasikallio.com/pasinpalstat/,

www.facebook.com/groups/pasinpalstat,

pasinpalstat@gmail.com